

KS Assistance ApS

Birkmosevej 28A
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2020

Helle Skadborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KS Assistance ApS
Birkmosevej 28A
6950 Ringkøbing

CVR-nr: 29134162

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i indeværende regnskabsår bestået i godstransport og anden special assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 149.902 mod et underskud på 35.598 kr. i 2018.

Årets resultat skal ses i lyset af, at selskabet stadig er i opstartsfasen inden for specialassistance, og der i indeværende regnskabsår har været store tab på debitorer. Årets resultat anses dog for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		4.735.544	2.853.056
Personaleomkostninger		-2.793.852	-2.017.313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.409.224	-603.579
Resultat af ordinær primær drift		532.468	232.164
Andre finansielle indtægter		6	724
Øvrige finansielle omkostninger		-334.558	-276.188
Ordinært resultat før skat		197.916	-43.300
Skat af årets resultat		48.014	-7.702
Årets resultat		149.902	-35.598
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		149.902	-35.598
I alt		149.902	-35.598

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		975.379	1.022.548
Produktionsanlæg og maskiner		787.774	765.768
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.232.410	5.334.303
Materielle anlægsaktiver i alt		8.995.563	7.122.619
Anlægsaktiver i alt		8.995.563	7.122.619
Varebeholdninger i alt		680.268	410.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		787.670	908.421
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	183.500
Tilgodehavende skat		6.000	6.000
Andre tilgodehavender		188.169	65.106
Tilgodehavender i alt		1.081.839	1.573.413
Omsætningsaktiver i alt		1.762.107	1.573.413
Aktiver i alt		10.757.670	8.696.032

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		744.611	594.709
Egenkapital i alt		869.611	719.709
Hensættelse til udskudt skat		49.067	1.053
Hensatte forpligtelser i alt		49.067	1.053
Gæld til banker		7.649.909	5.974.500
Ansvarlig lånekapital		440.000	440.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.089.909	6.414.500
Gæld til banker		507.123	770.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.241.960	789.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.749.083	1.560.770
Gældsforpligtelser i alt		9.838.992	7.975.270
Passiver i alt		10.757.670	8.696.032

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på i alt 6.519 tkr.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er stillet:

1.000 tkr. ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger

1.300 tkr. ejerpantebreve med pant i driftsmateriel

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	6